episcopi causam, antequam in locumillius substitue-

TJretur episcopus, nos iterum audiltiros, et vocem

ejus admissuros fore spopondimus. Praefatam quippe
ordinalionem nec confirmamus, nec ratam habere

decernimus, quousque ilie qui ordinatus est, noslrae
exhibcatur proesenlioe,et utraque pars coram nobis

discnssa, conventus synodalis perpendatur audien-
lia. Postremo magnopere commonemus, ul hos apo-
stolalus nostri praecipuosmissos, Joannem videlicet,

atque Petrum, seu Wibbodum, et Joannem, reveren-

dos episcopos, nec non et Petrum religiosum pre-

sbytertim cardinis nostri, dilectumque nostrum ta-

miliarem, pro principum apostolorum ab -omnibus

praeferenda reverentia et amore, benigue suscipia-

tis, et ulpote a tanta sede digressos, lioiiorificere-

ccptos colalis. Ipsis enim quaepagina reticuit, vobis
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dicenda injunximus. Et ideo quidquid verbotenus

exposuerint, sine scrupulo prorsus admittite, et ut

efficacesad nos reverti valeant, omnimodis vigilale.

O.ptamus gloriam tuam in Christo nunc et semper
bene valere. Data v Kalendas Julii, mdiclione m.

XXIX.

ADEPISCOPOSIN REGNOLUDOVICICONSTITUTOS.

(Anno 870.)
Commendatlegatos, monelque ut regi suo perpetuam

pacem cum imperatore suadeant.

ADRIANUSepiscopus , servus servorum Dei, omni-

bus reverentissimis et sanctissimis confratribus no-

stris, archiepiscopis et episcopis in regno Ludovici

gloriosi regis constitulis, salulem.

Gralias agimus Deo omnipotenli -pro vobis quod,
sicut fidelium relatione comperimus, ut inler sere-

nissimum principeni nostrum domnum Ludovicum

Augusuim, et gloriosum regem requivocum ejus, et

patruum, seniorem scilicet veslrum, firma charitas

et pax perpetua maneat, utpole fidei custodes in-

vigilalis, et ul fcedera inler eos habita inconvulsa

consislant, suadere curatis. Quocirca, dilectissimi,

noslris vos apostolicis monitis exhortamur, ut in boc

semper perseverelis, et idipsum ei suadere puro

pectore studeatis. Tam estenim illi inviclus Augustus

benevolus, quanlura erga omnes probatur esse piis-
simus. State ergo in fide , viriliter agite , et Deo

odibilium facta declinate : quia non decet vos fidem

vestram corrumpere, sicut illos, qui Carolo regi
seniori suo pro humano favore consenserunt, ut

regnum ipsius principis nostri pervaderet, et per-

jurii noxam incurreret. Pro quibus vos merito col-

. laudamus, et ut in cceplis persevereiis, paternitatis
affectu praecipimus : quia qui perseveraverit usque in